208,28 Lichanos. Mese. Paramese. Trita. Paranete. \*Nete\*. Histiaeus vero Colophonius decimam in graviozem

209,12 nona trite, decima paranete, undecima \*nete\*. Est igitur unum tetrachordum: hypate hypaton,

209,16 vero est: paramese, trite, paranete, \*nete\*. Sed quoniam inter superius tetrachordum, quod

209,20 quod est paramese, trite, paranete, \*nete\*, fit positione medium tetrachordum, quod est

209,29 diezeugmenon, trite diszeugmenon, paranete diezeugmenon, \*nete\* diezeugmenon, ut sit descriptio hoc modo:

210,11 diezeugmenon. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. \*Nete\* diezeugmenon. Est igitur hic inter paramesen

210,15 et sit mese, trite, paranete, \*nete\*, tunc coniuncta, id est synemmena erunt

210,27 synemmenon. Trita synemmenon. Paranete synemmenon. \*Nete\* synemmenon. Sed quoniam in hac vel

211,01 mediam collocationem ita vocata est, \*nete\* proxima accedit et longe ab hypatis

211,17 Paramese. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. \*Nete\* diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon. Nete

211,20 diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon. \*Nete\* hyperboleon. Sed quoniam rursus mese non

212,04 quintam facit diapente consonantiam. Quae \*nete\* diezeugmenon ad neten hyperboleon quartam facit

212,19 Paramese. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. \*Nete\* diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon. Nete

212,22 diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon. \*Nete\* hyperboleon. De generibus cantilena. His igitur

214,24 lichanos synemmenon enarmonios. Post has \*nete\* synemmenon. Si vero mese nervo non

215,10 chromatis vel enarmonii. Super has \*nete\* diezeugmenon, trite hyperboleon, et quae est

215,14 ultima ea est, quae est \*nete\* hyperboleon. Et sit descriptio eiusmodi, ut

216,07 Trita synemmenon. Paranete synemmenon diatonos. \*Nete\* synemmenon. Paramese. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon

216,12 Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon diatonos. \*Nete\* diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon diatonos.

216,16 Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon diatonos. \*Nete\* hyperboleon. Chromatis. Proslambanomenos. Hypate hypaton. Parhypate

216,07 Trita synemmenon. Paranete synemmenon chromatica. \*Nete\* synemmenon. Paramese. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon

216,12 Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon chromatica. \*Nete\* diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon chromatica.

216,16 Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon chromatica. \*Nete\* hyperboleon. Enarmonii. Proslambanomenos. Hypate hypaton. Parhypate

216,07 Trita synemmenon. Paranete synemmenon enarmonios. \*Nete\* synemmenon. Paramese. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon

216,12 Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon enarmonios. \*Nete\* diezeugmenon. Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon enarmonios.

216,16 Trita hyperboleon. Paranete hyperboleon enarmonios. \*Nete\* hyperboleon. Quae sint inter voces in

218,12 Paramese. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. \*Nete\* diezeugmenon. Duo igitur esse tetrachorda evidenter

219,11 habet, paraneten synemmenon Mercurius regit. \*Nete\* autem lunaris circuli tenet exemplum. Sed

311,02 extenta, gamma et ny GN+, \*nete\* synemmenon, quae est ultima coniunctarum Q+

311,13 quadratur supinum et zeta O7+. \*nete\* diezeugmenon, quae est ultima divisarum, phi

312,04 pi deductum habens acutam M'P'+, \*nete\* hyperboleon iota habens acutam et lambda

313,09 GN+ Paranete synemmenon diatonos. O7+ \*Nete\* synemmenon. ZP+ Paramesos. EP+ Trita diezeugmenon.

314,01 O7+ Paranete diezeugmenon diatonos. PHN+ \*Nete\* diezeugmenon. YA+ Trita hyperboleon. TA+ Paranete

314,06 M'P'+ Paranete hyperboleon diatonos. I'L'+ \*Nete\* hyperboleon. Monnchordi regularis partitio in genere

315,24 spatio. Quocirca erit et EB \*nete\* hyperboleon, quoniam EB eius, quae est

315,29 Erit igitur, ut dictum est, \*nete\* hyperboleon dupla in acumine ab ea.

316,01 ab ea, quae est proslambanomenos. \*Nete\* vero hyperboleon quadrupla in acumine ab

317,26 erit OM. Igitur MO erit \*nete\* synemmenon. Si autem eius, quae est

317,27 erit ON. Igitur NB erit \*nete\* diezeugmenon. Si autem KB in duas

319,06 O autem mese, et LL \*nete\* hyperboleon. Habebit igitur A quidem VIIII.CCXVI,

319,11 proslambanomenos ab ea, quae est \*nete\* hyperboleon, quadrupla et bis diapasen ad

320,06 vero ab ea, quae est \*nete\* hyperboleon. Eadem vero FF erit in

320,10 generum tria prima tetrachorda a \*nete\* hyperboleon inchoantia descripserimus. Quoniam vero si

320,13 quae est LL, id est \*nete\* hyperboleon; sunt DCCLXVIII. Hos eisdem adicio,

320,15 mihi III.LXXII, quorum est DR \*nete\* diezeugmenon continens ad triten hyperboleon semitonium

320,17 hyperboleon semitonium minus. Nam quoniam \*nete\* diezeugmenon ad naten hyperboleon diatessaron continet

320,19 trite autem hyperboleon diatonos a \*nete\* hyperboleon ditonum distat, relinquitur spatium, quod

321,03 numerum tribus semitonis ab hyperboleon \*nete\* distans; et erit haec in chromatica

321,10 chromatica duos tonos distat a \*nete\* hyperboleon et in enarmonio genere paranete

321,12 distat ab ea, quae est \*nete\* hyperboleon, eadem erit in enarmonio genere

321,21 hyperboleon enarmonion sumo. Sed quoniam \*nete\* diezeugmenon est III.LXXII paranete autem hyperboleon

- 322,06 cuius formam subter adiecimus. DO. \*nete\* diez.  
 III.LXXII. Ts. FF. trite hyperb.  
 322,06 hyperb. diatonos II.DXCII. To. LL. \*nete\*  
 hyperb. II.CCCIIII. nete diez. III.LXXII. Ts.  
 322,11 To. LL. nete hyperb. II.CCCIIII. \*nete\* diez.  
 III.LXXII. Ts. trite hyperb. chrom.  
 322,11 chrom. II.DCCXXXVI. Ts. Ts. Ts. \*nete\* hyperb.  
 II.CCCIIII. nete diez. III.LXXII. Di.  
 322,16 Ts. Ts. nete hyperb. II.CCCIIII. \*nete\* diez.  
 III.LXXII. Di. EF. trite h.  
 322,16 hyperb. enarmon. II.DCCCCXVI. To. To. \*nete\*  
 hyperb. II.CCCIIII. Ratio superius digestae descriptionis.  
 322,24 omne diatessaron resonat consonantiam. Igitur  
 \*nete\* hyperboleon et nete diezeugmenon in tribus  
 322,24 consonantiam. Igitur nete hyperboleon et \*nete\*  
 diezeugmenon in tribus generibus, id est  
 323,09 quam simili notula insignivimus To. \*Nete\* autem  
 diezeugmenon ad triten hyperboleon, id  
 324,13 Ab ea enim quae est \*nete\* hyperboleon, id est  
 II.CCCIIII, paranete hyperboleon  
 325,06 vocabitur paramese, X littera subnotata. \*Nete\*  
 igitur diezeugmenon, id est III.LXXII ad  
 325,09 diapente, consonabit symphoniam. Eadem vero \*nete\*  
 diezeugmenon id est III.LXXII ad paramesen,  
 325,13 igitur ab ea, quae est \*nete\* diezeugmenon  
 III.LXXII octavam aufaram partem, id  
 325,20 trite diezeugmenon diatonos. Sed quoniam \*nete\*  
 diezeugmenon ad paramesen sesquitertiam obtinebat  
 proportionem,  
 325,22 trite autem diezeugmenon diatonos a \*nete\*  
 diezeugmenon duos tonos abest, continabitur inter  
 326,10 geminatis litteris adnotata, distans a \*nete\*  
 diezeugmenon tono et semitono, id est  
 326,20 paramesen subtractis duobus tonis, quos \*nete\*  
 diezeugmenon et trite diezeugmenon chromatica continebant.  
 326,25 distat ab ea, quae est \*nete\* diezeugmenon- et  
 notatur AA. Et inter  
 327, T diez. diatonos III.CCCCLVI. To. DO. \*nete\*  
 diez. III.LXXII. Ts. FF. trite hyperb.  
 327, T hyperb. diatonos II.DXCII. To. LL. \*nete\*  
 hyperb. II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To. paramese  
 327, T chrom. III.DCXLVIII. Ts. Ts. Ts. \*nete\* diez.  
 III.LXXII. Ts. trite hyperb. chrom.  
 327, T chrom. II.DCCXXXVI. Ts. Ts. Ts. \*nete\* hyperb.  
 II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To. paramese  
 327, T diez. enarmon. III.DCCCLXXXVIII. To. To. \*nete\*  
 diez. III.LXXII. Di. EE. trite h.  
 327, T hyperb. enarmon. II.DCCCCXVI. To. To. \*nete\*  
 hyperb. II.CCCIIII. Monochordi natarum synemmenon per  
 328,01 eo pentachordo, quod est a \*nete\* diezeugmenon ad  
 mesen, unum abstulerimus tonum,  
 328,09 litteris adnotatus tono distabat a \*nete\*  
 diezeugmenon in genere diatonico et paranete  
 328,12 tetrachordo, id est coniunctarum, sit \*nete\*  
 synemmenon in tribus generibus constituta, V  
 328,20 id est Q. Sed quoniam \*nete\* synemmenon ad mesen,  
 id est III.CCCCLVI  
 329,13 semitonium repperitur. Sed quoniam a \*nete\*  
 synemmenon usque ad triten synemmenon diatonos